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Kawalerka z ogródkiem na bezpiecznym osiedlu
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo, ul. Maciejkowa

cena 459 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 29,70 m2

Zapraszam do zakupu kompleksowej kawalerki z ogródkiem na spokojnym i bezpiecznym osiedlu na Warszewie.
Idealna propozycja dla osób starszych, lub ceniących komfort braku barier architektonicznych i ceniąca leśne
otoczenia Puszczy Wkrzańskiej.
Mieszkanie o powierzhni 29,70 m2, na które składa się hall, gdzie mieszczą się zabudowy meblowe (garderoba)
łazienka z kabiną prysznicową i WC, salon z aneksem kuchennym z wyjściem na taras i intymny ogródek o pow.
48m2.
Bezpieczne, zamknięte osiedle z własnym parkingiem i placem zabaw wewnątrz, wybudowane przez
renomowanego dewelopera Marina Deweloper.
Spójna stylistyka budynku i otoczenia.
2 kroki do piekarni, apteki, przychodni i sklepu Biedronka.
Blisko do autobusu linii 87, który zapewnia transport przez całe miasto, aż na Dworzec Główny.
W okolicy ścieżki rowerowo-piesze i przyjazne sąsiedztwo.
Mieszkanie po remoncie, nie wymaga nakładów finansowych.
Niskie koszty utrzymania: czynsz 170zł + zimna woda+SEC.



Klucze w biurze.
Polecam.

Powyższa propozycja nie jest ofertą handlową w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego, a podane w niej
informacje są spisane według zapewnień właściciela nieruchomości i zaleca się ich osobiste sprawdzenie.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol SCN23072 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 29, 70 m²

Parter Ilość pięter 2

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2019

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Cena za m2 15 454, 55 PLN Cena 459 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Monitoring Czynsz administracyjny

170, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=459000&width=230

